
... KLIKA JAKO ŠPERK

2010



METAL TUBE
DVEŘNÍ KLIKY Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

2

všechny tvary klik lze libovolně kombinovat se všemi rozetami a štíty

více informací viz strana 6 a 7

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ SPODNÍCH ROZET PZ, BB.

MT 00 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 01 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 02 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 03 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 04 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 07 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 06 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 05 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 11 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 10 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 09 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)

MT 08 (PZ, BB)
499 Kč (599 Kč vč. DPH)



3

METAL EXTRA
MASIVNÍ DVEŘNÍ KLIKY Z NEREZ OCELI  DIN 1.4301

všechny tvary klik lze libovolně kombinovat se všemi rozetami a štíty

více informací viz strana 6 a 7

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ SPODNÍCH ROZET PZ, BB.

ME 11 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 08 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 09 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 12 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 00 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 01 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 03 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 04 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 10 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 07 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 13 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)

ME 06 PZ, BB
948 Kč (1.138 Kč vč. DPH)



4

METAL CUBE
MASIVNÍ DVEŘNÍ KLIKY Z NEREZ OCELI  DIN 1.4301

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ SPODNÍCH ROZET PZ, BB. 

ROYAL STEEL
MASIVNÍ DVEŘNÍ KLIKY Z NEREZ OCELI DIN 1.4301
KOMBINACE LESK / MAT

DESIGN STEEL
MASIVNÍ DVEŘNÍ KLIKY Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ SPODNÍCH 

ROZET PZ, BB. 

všechny tvary klik lze libovolně kombinovat se všemi rozetami a štíty

více informací viz strana 6 a 7

MC 00 (PZ, BB)
1.498 Kč (1.798 Kč vč. DPH)

MC 01 (PZ, BB)
1.498 Kč (1.798 Kč vč. DPH)

MC 02 (PZ, BB)
1.498 Kč (1.798 Kč vč. DPH)

MC 03 (PZ, BB)
1.498 Kč (1.798 Kč vč. DPH)

RS 01 PZ, BB
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

RS 03 PZ, BB
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

RS 05 PZ, BB
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

DSP 00
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

DSR 00
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

DS 00 PZ, BB
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)



5

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ SPODNÍCH ROZET PZ, BB. 

WOOD STEEL
DVEŘNÍ KLIKY Z NEREZ OCELI DIN 1.4301
A BUKOVÉHO DŘEVA

LIGHT STEEL
DVEŘNÍ KLIKY Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

bílá

přírodní

akát

třešeň

mahagon

eben

NOVINKA!

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ SPODNÍCH ROZET PZ, BB. 

METAL EXTRA L IGHT

METAL TUBE L IGHT

Toto objektové kování je vhodné pro dveře do hmotnosti 30 kg.

všechny tvary klik lze libovolně kombinovat se všemi rozetami a štíty

více informací viz strana 6 a 7

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ SPODNÍCH ROZET PZ, BB. 

WS 01 (PZ, BB)
998 Kč (1.198 Kč vč. DPH)

WS 00 (PZ, BB)
998 Kč (1.198 Kč vč. DPH)

ME 00 LIGHT PZ, BB
749 Kč (899 Kč vč. DPH)

ME 14 LIGHT PZ, BB
749 Kč (899 Kč vč. DPH)

ME 15 LIGHT PZ, BB
749 Kč (899 Kč vč. DPH)

MT 02 LIGHT (PZ, BB)
269 Kč (323 Kč vč. DPH)

MT 01 LIGHT (PZ, BB)
269 Kč (323 Kč vč. DPH)

MT 00 LIGHT (PZ, BB)
269 Kč (323 Kč vč. DPH)



6

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DVEŘNÍMU KOVÁNÍ
DVEŘNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

Kulatá rozeta MT MT LIGHT ME ME LIGHT WS

PZ, BB
499 Kč 269 Kč 948 Kč 749 Kč 998 Kč

599 Kč vč. DPH 323 Kč vč. DPH 1.138 Kč vč. DPH 899 Kč vč. DPH 1 198 Kč vč. DPH

WC
699 Kč 469 Kč 1.148 Kč 949 Kč 1.198 Kč

839 Kč vč. DPH 563 Kč vč. DPH 1.378 Kč vč. DPH 1.139 Kč vč. DPH 1.438 Kč vč. DPH

Klika - koule
649 Kč 419 Kč 1.098 Kč 899 Kč 1.148 Kč

779 Kč vč. DPH 503 Kč vč. DPH 1.318 Kč vč. DPH 1.079 Kč vč. DPH 1.378 Kč vč. DPH

Hranatá rozeta MT MT LIGHT ME ME LIGHT MC

PZ, BB
699 Kč 469 Kč 1.148 Kč 949 Kč 1.498 Kč

839 Kč vč. DPH 563 Kč vč. DPH 1.378 Kč vč. DPH 1.139 Kč vč. DPH 1.798 Kč vč. DPH

WC
899 Kč 669 Kč 1.348 Kč 1.149 Kč 1.698 Kč

1.079 Kč vč. DPH 839 Kč vč. DPH 1.618 Kč vč. DPH 1.379 Kč vč. DPH 2.038 Kč vč. DPH

Klika - koule
849 Kč 619 Kč 1.298 Kč 1.099 Kč 1.648 Kč

1.019 Kč vč. DPH 743 Kč vč. DPH 1.558 Kč vč. DPH 1.319 Kč vč. DPH 1.978 Kč vč. DPH

RS rozeta MT ME ME LIGHT RS DS

PZ, BB
749 Kč 1.198 Kč 999 Kč 1.822 Kč 1.822 Kč

899 Kč vč. DPH 1.438 Kč vč. DPH 1.199 Kč vč. DPH 2.186 Kč vč. DPH 2.186 Kč vč. DPH

WC
949 Kč 1.398 Kč 1.199 Kč 2.122 Kč 2.122 Kč

1.139 Kč vč. DPH 1.678 Kč vč. DPH 1.439 Kč vč. DPH 2.546 Kč vč. DPH 2.546 Kč vč. DPH

Klika - koule
899 Kč 1.348 Kč 1.149 Kč 1.972 Kč 1.972 Kč

1.079 Kč vč. DPH 1.618 Kč vč. DPH 1.379 Kč vč. DPH 2.366 Kč vč. DPH 2.366 Kč vč. DPH

Oválná rozeta MT MT LIGHT ME ME LIGHT

PZ, BB
599 Kč 369 Kč 1.048 Kč 849 Kč

719 Kč vč. DPH 443 Kč vč. DPH 1.258 Kč vč. DPH 1.019 Kč vč. DPH

WC
799 Kč 569 Kč 1.248 Kč 1.049 Kč

959 Kč vč. DPH 683 Kč vč. DPH 1.498 Kč vč. DPH 1.259 Kč vč. DPH

Klika - koule
749 Kč 519 Kč 1.198 Kč 999 Kč

899 Kč vč. DPH 623 Kč vč. DPH 1.438 Kč vč. DPH 1.199 Kč vč. DPH

PZ

BB MTW

PZ

BB MTW

PZ

BB MTW

RSR 02
 

RSR 03
 

RSR 04 WC
 



7

RSS 03 RSS 02RSS 02

ŠTÍT STANDARD (72, 90) 
PZ, BB, WC, KLIKA-KOULE

ŠTÍT LIGHT (72, 90) 
PZ, BB, WC, KLIKA-KOULE

ŠTÍT ULTRALIGHT (72, 90) 
PZ, BB, WC

ŠTÍT RSS (72, 90) 
PZ, BB, WC, KLIKA-KOULE

Štít standard MT ME ME LIGHT WS

PZ, BB
599 Kč 1.048 Kč 849 Kč 1.098 Kč

719 Kč vč. DPH 1.258 Kč vč. DPH 1.019 Kč vč. DPH 1.318 Kč vč. DPH

WC
799 Kč 1.248 Kč 1.049 Kč 1.298 Kč

959 Kč vč. DPH 1.498 Kč vč. DPH 1.259 Kč vč. DPH 1.558 Kč vč. DPH

Klika - koule
799 Kč 1.248 Kč 999 Kč 1.248 Kč

959 Kč vč. DPH 1.498 Kč vč. DPH 1.199 Kč vč. DPH 1.498 Kč vč. DPH

Štít RSS MT ME RS DS

PZ, BB
1.520 Kč 1.820 Kč 2.122 Kč 2.122 Kč

1.824 Kč vč. DPH 2.184 Kč vč. DPH 2.546 Kč vč. DPH 2.546 Kč vč. DPH

WC
1.720 Kč 2.020 Kč 2.422 Kč 2.422 Kč

2.064 Kč vč. DPH 2.424 Kč vč. DPH 2.906 Kč vč. DPH 2.906 Kč vč. DPH

Klika - koule
1.670 Kč 1.970 Kč 2.322 Kč 2.322 Kč

2.004 Kč vč. DPH 2.364 Kč vč. DPH 2.786 Kč vč. DPH 2.786 Kč vč. DPH

Štít light MT LIGHT

PZ, BB
369 Kč

443 Kč vč. DPH

WC
569 Kč

683 Kč vč. DPH

Klika - koule
519 Kč

623 Kč vč. DPH

Štít ultralight MT LIGHT

PZ, BB
289 Kč

347 Kč vč. DPH

WC
489 Kč

587 Kč vč. DPH

Štít 
150 x 150 mm PZ, BB, WC
rozteč: 55, 72, 88, 90, 92

cena dle typu kliky

od 1.579 Kč (1.895 Kč vč. DPH)

MASIVNÍ DVEŘNÍ ŠTÍT

Ochranný plech pod kování 
PZ, BB, WC, KLIKA-KOULE
rozteč: 55, 72, 88, 90, 92

256 Kč (307 Kč vč. DPH) 

cena je uvedena za kus

OCHRANNÝ PLECH POD KOVÁNÍ



8

SECURITY STEEL
BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ Z NEREZ OCELI DIN 1.4301
Kování lze dodat s jakoukoli klikou uvedenou v tomto katalogu.

Danou bezpečnostní třídu splňuje kování pouze při použití bezpečnostní cylindrické vložky odolné proti odvrtání.

Bezpečnostní kování MASIV HOLAR a MASIV EXTREM jsou vyráběna na zakázku.

METAL SOLID
MASIVNÍ ŠTÍTY Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

Security Steel
MASIV EXTREM 
(72, 88, 90, 92)

4. třída bepečnosti
5.999 Kč (7.199 Kč vč. DPH)

Security Steel
MASIV LC 

(72, 90, 92)
2. třída bepečnosti
1.949 Kč (2.339 Kč vč. DPH)

Security Steel
 MASIV HOLAR
(72, 88, 90, 92)

3. třída bepečnosti
MT, ME 3.599 Kč (4.319 Kč vč. DPH)

RS 3.899 Kč (4.679 Kč vč. DPH)

LZE POUŽÍT JAKÝKOLIV ŠTÍT 

Z ŘADY METAL SOLID

Security Steel
rozeta LC 

799 Kč (959 Kč vč. DPH)

Security Steel 
přídavný dveřní 

zámek RL 01

Security Steel
přídavné kování 
MASIV HOLAR

1.799 Kč (2.159 Kč vč. DPH)

MSS 05

CENA DLE TYPU KLIKY OD 2.549 Kč (od 3.059 Kč vč. DPH). MASIVNÍ ŠTÍTY LZE KOMBINOVAT S JAKOUKOLI KLIKOU.

MSS 06MSS 04MSS 03MSS 02MSS 01

NOVINKA! PŘIPRAVUJEME!



METAL SOLID
DVEŘNÍ KOULE Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

UVEDENÁ CENA JE ZA PÁR. 

VŠECHNY KOULE LZE LIBOVOLNĚ 

KOMBINOVAT DLE POŽADAVKŮ 

ZÁKAZNÍKA S JAKOUKOLIV KLIKOU 

A ŠTÍTEM: 

9SERIE INFINITY
MASIVNÍ ROZETY Z NEREZ OCELI DIN 1.4301
Rozety lze kombinovat s jakoukoli klikou uvedenou v tomto katalogu.

SERIE INFINITY SQUARE

SERIE INFINITY CIRCLE

MSK 07
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

MSK 04
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

MSK 01
799 Kč (959 Kč vč. DPH)

MSK 05
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

MSK 02
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

MSK 08
799 Kč (959 Kč vč. DPH)

MSK 06
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

MSK 09
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

MSK 10
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

MSK 11
999 Kč (1.199 Kč vč. DPH)

MSK 03
1.822 Kč (2.186 Kč vč. DPH)

ISS 01
 

ISS 02
 

ISS 03
 

ISS 04
 

ISC 04
 

ISC 03
 

ISC 02
 

ISC 01
 

Cena s klikou:
MT  2.349 Kč (2.819 Kč vč. DPH)

ME  2.548 Kč (3.058 Kč vč. DPH)

RS  3.299 Kč (3.959 Kč vč. DPH)

DS  3.299 Kč (3.959 Kč vč. DPH)

Cena s klikou:
MT  2.349 Kč (2.819 Kč vč. DPH)

ME  2.548 Kč (3.058 Kč vč. DPH)

RS  3.299 Kč (3.959 Kč vč. DPH)

DS  3.299 Kč (3.959 Kč vč. DPH)



10

WINDOW STEEL
OKENNÍ KOVÁNÍ Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

OKENNÍ PŮLOLIVA POLOHOVACÍ (90°, 45°, MIKROVENTILACE) 

Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

MTP 101, MTP 201, MEP 101 LZE DODAT I V PROVEDENÍ ROZVORA. CENA MTP 101 A MTP 201 ROZVORA JE 289 Kč (347 Kč vč. DPH). 

CENA MEP 101 ROZVORA JE 480 Kč (576 Kč vč. DPH).

POLOHOVACÍ BALKÓNOVÉ KLIKY

OKENNÍ PŮLOLIVA (OLIVA) (90°, 45°, MIKROVENTILACE) 

Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

OKENNÍ PŮLOLIVA (OLIVA) (90°, 45°, MIKROVENTILACE) 

Z NEREZ OCELI DIN 1.4301

MEP 100
380 Kč 

(456 Kč vč. DPH)

MEP 101
380 Kč

(456 Kč vč. DPH)

MTB 01
599 Kč (719 Kč vč. DPH)

MTB 02
599 Kč (719 Kč vč. DPH)

MTP 201
189 Kč 

(227 Kč vč. DPH)

MTP 200
189 Kč 

(227 Kč vč. DPH)

MTP 101
189 Kč 

(227 Kč vč. DPH)

MTP 100
189 Kč 

(227 Kč vč. DPH)

MTP 00
399 Kč

(479 Kč vč. DPH)

MTP 01
399 Kč

(479 Kč vč. DPH)

MTP 02
399 Kč

(479 Kč vč. DPH)

MTP 03
399 Kč

(479 Kč vč. DPH)

MTP 06
399 Kč

(479 Kč vč. DPH)

MTP 05
399 Kč

(479 Kč vč. DPH)

MTP 07
399 Kč

(479 Kč vč. DPH)

MTP 11
399 Kč

(479 Kč vč. DPH)



D
E

SI
G

N
 M

A
K

E
S 

TH
E

 D
IF

FE
R

E
N

C
E

official distributor

KARCHER STEEL
MASIVNÍ DVEŘNÍ KLIKY Z NEREZI A CHROMU

materiál: nerez mat/lesk

PZ, BB 1.549 Kč (1.859 Kč vč. DPH)

WC 1.799 Kč (2.159 Kč vč. DPH)

ER43 - Porto
materiál: nerez mat/lesk

PZ, BB 1.969 Kč (2.363 Kč vč. DPH)

WC 2.219 Kč (2.662 Kč vč. DPH)

ER64 - Ontario 

materiál: nerez mat/lesk

PZ, BB 1.579 Kč (1.895 Kč vč. DPH)

WC 1.829 Kč (2.195 Kč vč. DPH)

ER37 - Verona Steel 
materiál: nerez mat/lesk

PZ, BB 1.719 Kč (2.063 Kč vč. DPH)

WC 1.969 Kč (2.363 Kč vč. DPH)

ER36 - Atlantis

materiál: nerez mat

PZ, BB 2.399 Kč (2.879 Kč vč. DPH)

WC 2.649 Kč (3.179 Kč vč. DPH)

ER84 - Futura
materiál: nerez mat

PZ, BB 1.909 Kč (2.291 Kč vč. DPH)

WC 2.159 Kč (2.591 Kč vč. DPH)

ER82 - Lima 

materiál: nerez mat/chrom lesk

PZ, BB 1.469 Kč (1.763 Kč vč. DPH)

WC 1.719 Kč (2.063 Kč vč. DPH)

R38 - Starlight
materiál: nerez mat/chrom lesk

PZ, BB 1.599 Kč (1.919 Kč vč. DPH)

WC 1.849 Kč (2.219 Kč vč. DPH)

R40 - Phoenix

materiál: chrom mat/lesk

PZ, BB 1.869 Kč (2.243 Kč vč. DPH)

WC 2.119 Kč (2.543 Kč vč. DPH)

R42 - Orlando R250 - Antalya
materiál: chrom mat/lesk

PZ, BB 1.809 Kč (2.171 Kč vč. DPH)

WC 2.059 Kč (2.471 Kč vč. DPH)

materiál: nerez mat/lesk

PZ, BB 1.719 Kč (2.063 Kč vč. DPH)

WC 1.969 Kč (2.363 Kč vč. DPH)

materiál: nerez mat

PZ, BB 1.969 Kč (2.363 Kč vč. DPH)

WC 2.219 Kč (2.663 Kč vč. DPH)

ER31 - Tasmania ER33 - Cuba 



 l (mm) cena za pár

 350    999 Kč (1.199 Kč vč. DPH)

 500 1.249 Kč (1.499 Kč vč. DPH)

 600 1.499 Kč (1.799 Kč vč. DPH)

 700 1.649 Kč (1.979 Kč vč. DPH)

 800 1.849 Kč (2.219 Kč vč. DPH)

 1000 1.999 Kč (2.399 Kč vč. DPH)

Dveřní madla typ „U“ ∅ 32 mm

12

Ceny jsou uvedeny za pár. Při objednání jednostranného madla je počítána cena 75 % z ceny za pár.

Madla lze dodat i v lesklém provedení (příplatek 200 Kč/pár). Ceny madel jiných než standardních rozměrů jsou počítány na základě poptávky.

N
a
 zá

k
la

d
ě
 p

o
p
tá

v
k
y
 V

á
m

 v
y
ro

b
ím

e
 n

e
re

zo
v
á
 m

a
d
la

 v
 h

ra
n

a
té

m
 p

ro
v
e
d
e
n

í.

Typ „F1“ 
(1400/2000 mm)

2.949 Kč (3.539 Kč vč. DPH)

Typ „C“ (350 mm)
1.598 Kč (1.918 Kč vč. DPH)

Typ „B“ (350 mm)
1.598 Kč (1.918 Kč vč. DPH)

Typ „G“ (350 mm)
1.598 Kč (1.918 Kč vč. DPH)

Typ „F3“ (300/500)
1.598 Kč (1.918 Kč vč. DPH)

Typ „F2“ (300/500)
1.598 Kč (1.918 Kč vč. DPH)

Typ „F1“ (300/500)
1.598 Kč (1.918 Kč vč. DPH)

Dveřní madlo typ „U“

l =   350, 500, 600, 700, 800, 1000 mm

DVEŘNÍ MADLA
NEREZ OCEL DIN 1.4301



POŠTOVNÍ SCHRÁNKY
NEREZ OCEL DIN 1.4301

13

Poštovní schránka 
PB08 (365x380x130)

1.209 Kč (1.451 Kč vč. DPH)

Poštovní schránka 
PB07 (355x130x380)

1.149 Kč (1.379 Kč vč. DPH)

Poštovní schránka 
PB05 (260x310x95)

909 Kč (1.091 Kč vč. DPH)

Poštovní schránka 
PB06 (215x320x80)

869 Kč (1.043 Kč vč. DPH)

Poštovní schránka 
PB04 (380x235x100)

909 Kč (1.091 Kč vč. DPH)

Poštovní schránka 
PB03 (410x287x100)

1.049 Kč (1.259 Kč vč. DPH)

Poštovní schránka 
PB01 (320x240x60)

869 Kč (1.043 Kč vč. DPH)

Poštovní schránka 
PB02 (360x310x95)
1.089 Kč (1.307 Kč vč. DPH)



PF-2
719 Kč (863 Kč vč. DPH)

PF-1
719 Kč (863 Kč vč. DPH)

SYSTÉM NA SKLO
NEREZ OCEL DIN 1.4301

14

PF-3

PF-2

PF-4

PF-2

PF-1 PF-6

PF-5 FS-1

PF-1

FS-1

GL-1, GL-2

PF-8

PF-7

H-1

FS-1
2.389 Kč (2.867 Kč vč. DPH)

PF-5
1.019 Kč (1.223 Kč vč. DPH)

PF-3
839 Kč (1.007 Kč vč. DPH)

PF-4
939 Kč (1.127 Kč vč. DPH)

PF-6
1.699 Kč (2.039 Kč vč. DPH)

H-1
1.219 Kč (1.463 Kč vč. DPH)

PF-8
1.309 Kč (1.571 Kč vč. DPH)

PF-7
1.069 Kč (1.283 Kč vč. DPH)

GL-1
6.249 Kč (7.499 Kč vč. DPH)

GL-2
6.249 Kč (7.499 Kč vč. DPH)



TLAČNÉ PANIKOVÉ KOVÁNÍ
NEREZ OCEL DIN 1.4301

15

Tlačné panikové kování PDS02
3.389 Kč (4.067 Kč vč. DPH)

 

PL 2
2.199 Kč (2.639 Kč vč. DPH)

PL 1
3.199 Kč (3.839 Kč vč. DPH)

Typ Popis + Funkce Cena 

9330D
    / 0009 -levý-L

    / 0010 -pravý-R

PZ 55/72/9/20R-Falz/čelo nerez

Klika/klika-pro dveře otvírající se ven

NUTNÝ DĚLENÝ HRANOL

1.640 Kč
1.968 Kč vč. DPH

9330D
     / 0022 -pravý-R

     / 0023 -levý-L

PZ 55/72/9/20R-Falz/čelo nerez

Klika/klika-pro dveře otvírající se 

dovnitř

NUTNÝ DĚLENÝ HRANOL

2.100 Kč
2.520 Kč vč. DPH

9334
    / 0005 -levý-L

    / 0006 -pravý-R

PZ 55/72/9/20R-Falz/čelo nerez

Klika/knofl ík-pro dveře otvírající se ven
995 Kč

1.194 Kč vč. DPH

9934
    / 0003 -levý-L

    / 0004 -pravý-R

PZ 55/72/8/20R-Falz/čelo nerez

Klika/knofl ík-pro dveře otvírající se ven

SAMOZAMYKACÍ

2.490 Kč
2.989 Kč vč. DPH

Dělený hranol 

s redukcí 8/9
184 Kč

221 Kč vč. DPH

Mechanický zadlabací zámek s panikovou funkcí
Možnost okamžité náhrady za běžný zadlabací zámek.



16

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY
NEREZ OCEL DIN 1.4301

Zásobník na toaletní papír 
- malý (∅ 220)

1.639 Kč (1.967 Kč vč. DPH)

Zásobník na papírové 
ručníky (265x340x115)

2.229 Kč (2.675 Kč vč. DPH)

Zásobník na toaletní papír
- velký (∅ 300)

2.049 Kč (2.459 Kč vč. DPH)

Věšák Držák na toaletní papír

Koupelnový věšák

Věšák kulatý 01
109 Kč (131 Kč vč. DPH)

Věšák kulatý 02
179 Kč (215 Kč vč. DPH)

Věšák hranatý 01
109 Kč (131 Kč vč. DPH)

Věšák hranatý 02
179 Kč (215 Kč vč. DPH)

Přepážka na pisoárovou 
stěnu 01

Přepážka na pisoárovou 
stěnu 02

Přepážka na pisoárovou 
stěnu 03

CENY JSOU KALKULOVÁNY DLE KONKRÉTNÍCH POŽADAVKŮ ZÁKAZNÍKA (ROZMĚRY, MATERIÁL).



17

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA
NEREZ OCEL DIN 1.4301

ZAKÁZKOVÁ VÝROBA JE KALKULOVÁNA NA ZÁKLADĚ POPTÁVKY

Konzola 
pro zábradlí

 249 Kč (299 Kč vč. DPH)

Domovní číslo 
podsvícené 01

Domovní číslo 
podsvícené 02

Domovní číslo 
nepodsvícené 03

Domovní zvonek
500 Kč (600 Kč vč. DPH)

Domovní zvonek
650 Kč (780 Kč vč. DPH)

Mušle na 
posuvné dveře
149 Kč (179 Kč vč. DPH)

Dveřní kukátko (chrom)
199 Kč (239 Kč vč. DPH)

Stěnová dveřní 
zarážka

249 Kč (299 Kč vč. DPH)

Podlahová dveřní 
zarážka 02

249 Kč (299 Kč vč. DPH)

Podlahová dveřní 
zarážka 01

249 Kč (299 Kč vč. DPH)

WC uzávěr 
s páčkou

 649 Kč (779 Kč vč. DPH)

Stavitelná 
nožka 02

545 Kč (654 Kč vč. DPH)

Stavitelná 
nožka 01

495 Kč (594 Kč vč. DPH)



HOLAR,  STANDARD,  KLASIK

H 08 OK
36 Kč (43 Kč vč. DPH)

H 11 knoflík
34 Kč (41 Kč vč. DPH)

PLASTIC
PLASTOVÉ KLIKY DVEŘNÍ A OKENNÍ 
V BAREVNÝCH VARIANTÁCH
Standardní provedení bílá, hnědá, béžová. 

U ostatních barevných provedení je počítána cena o 75 % vyšší a dodací lhůta je 3 týdny.

S 01 ST (PZ, BB) 90
75 Kč (90 Kč vč. DPH)

S 02 ST (PZ, BB) 72
75 Kč (90 Kč vč. DPH)

S 03 ST WC 72, 90
92 Kč (110 Kč vč. DPH)

K 01 KL (PZ, BB) 90
64 Kč (77 Kč vč. DPH)

K 08 OOK
31 Kč (37 Kč vč. DPH)

K 07 OPK
30 Kč (36 Kč vč. DPH)

K 06 KL DKM
91 Kč (109 Kč vč. DPH)

K 05 KL DK (PZ, BB) 
85 Kč (102 Kč vč. DPH)

H 12 madlo 110
28 Kč (34 Kč vč. DPH)

H 13 závorový štít (PZ, BB)
17 Kč (20 Kč vč. DPH)

 madlo 250 
150 Kč (180 Kč vč. DPH)

H 07 KL. K. (PZ, BB)
98 Kč (118 Kč vč. DPH)

H 06 K. K.(PZ, BB)
111 Kč (133 Kč vč. DPH)

H 05 BK
46 Kč  (55 Kč vč. DPH)

H 01 DK (PZ, BB)
92 Kč (110 Kč vč. DPH)

H 02 WC
114 Kč (137 Kč vč. DPH)

H 03 DK OVÁL (PZ, BB)
94 Kč (113 Kč vč. DPH)

H 04 DKM
97 Kč (116 Kč vč. DPH)

K 02 KL (PZ, BB) 72
64 Kč (77 Kč vč. DPH)

18



DEMI METAL
DVEŘNÍ KLIKY
KOMBINACE NEREZ OCEL DIN 1.4301 / PLAST
Standardní provedení bílá, hnědá, béžová.

DEMI METAL +

DEMI METAL PLUS WC 
- DM+ WC

276 Kč (331 Kč vč. DPH)

DEMI METAL PLUS - DM+
276 Kč (331 Kč vč. DPH)

DEMI METAL - DM
195 Kč (234 Kč vč. DPH)

DMS+
376 Kč 

(451 Kč vč. DPH)

DM+ WS
376 Kč

 (451 Kč vč. DPH)

H 14 OPH
36 Kč (43 Kč vč. DPH)

H 15 OOH
36 Kč (43 Kč vč. DPH)

H 16 rozvora
69 Kč (83 Kč vč. DPH)

K 12 KL XXL (PZ, BB) 72
64 Kč (77 Kč vč. DPH)

K 11 KL XXL (PZ, BB) 90
64 Kč (77 Kč vč. DPH)

K 09 rozvora
62 Kč (74 Kč vč. DPH)

K 03 KL WC 72, 90
92 Kč (110 Kč vč. DPH)

K 04 KL BK
46 Kč (55 Kč vč. DPH)

DEMI METAL

19



PIKTOGRAMY
NEREZ OCEL DIN 1.4301

Vytvořte si sami navigační systém na míru pro svou provozovnu. 
Možnost výroby piktogramů dle vlastní předlohy.

SNADNO • LEVNĚ • EFEKTNĚ

Ceny piktogramů do rozměru 10 x 10 cm jsou 216 Kč  (259 Kč vč. DPH).

Větší rozměry dle individuání kalkulace.

Výroba je certifikována v systému jakosti ČSN EN ISO 9001:2000 reg. číslo CZ-2059/2001 od společnosti CQS. 
Firmě byl udělen certifikát Design centra ČR.

ČEGAN s. r. o.

Husova 35

664 51 Brno-Šlapanice

E-mail:  obchod@cegan.cz

info@cegan.cz

www.holar.cz


